
Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI 

(Napoli) –Italia Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: 
segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

 

Napoli, 19/12/2023 

Provvedimento di annullamento Avviso di Bando ISASI-017-2023-NA 

Il Direttore f.f. 

Visto il “Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche” emanato con 

decreto del Presidente n. 14, prot. n. 0012030 del 18 febbraio 2019, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul 

sito del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, in data 19 febbraio 2019, entrato in vigore il 1° 

marzo 2019; 

Visti i regolamenti del 4 maggio 2005, di cui rispettivamente ai Decreti del Presidente del CNR nn. Prot. 0025034 e 

0025035 recanti norme di amministrazione, contabilità, finanza e personale del C.N.R, entrati in vigore il 1° giugno 

2005; 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal 

Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibere 

nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

Visto il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo minimo degli assegni 

di ricerca; 

Visto il provvedimento ordinamentale n. 54 prot. AMMCNT-CNR n. 0030875 del 30 aprile 2019 che decreta di 

attribuire l’incarico di Direttore dell’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” (ISASI) 

al Dott. Ivo Rendina a decorrere dal 1° maggio 2019; 

Visto il decreto della Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche n. n. 53 prot. CNR n. 128082 del 28/04/2023 

con cui al Dott. Ivo Rendina è stato attribuito l’incarico di Direttore f.f. dell’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi 

Intelligenti “Eduardo Caianiello” del Consiglio Nazionale delle Ricerche, a decorrere dal 1° maggio 2023 e fino alla 

nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

Vista Richiesta attivazione di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di attività di Ricerca prot 374076 

del 30/11/2023 

Vista la richiesta di pubblicazione dell’Avviso di selezione n° ISASI-017-2023-NA prot.398247 del 14/12/2023 per 

il Bando per la ricerca di n.1 assegno post-doc della durata di 18 mesi 

Vista la richiesta di attivazione di n.1 assegno post dottorale di 15 mesi, prot. N 409585 del 20/12/2023 (per necessità 

del Progetto HPC) a gravare sul medesimo progetto in luogo del post-doc di 18 mesi, richiesto dallo stesso Resp 

Scientifico 

Ritenuto di procedere all’annullamento dell’Avviso di selezione n° ISASI-017-2023-NA già menzionato le necessità 

del Progetto 

DISPONE 

- L’annullamento dell’Avviso di selezione n° ISASI-017-2023-NA prot.398247 del 14/12/2023. 

 

   Il Direttore f.f. 

mailto:segreteria@isasi.cnr.it
mailto:protocollo.isasi@pec.cnr.it
http://www.isasi.cnr.it/

		2023-12-20T10:37:10+0100
	Ivo Rendina




